1.工程名称：夹江县吴场中学运动场维修改造项目

2.工程地点：夹江县吴场镇三洞桥社区金都路103号

3.项目编号：N5111262024000032

4.工程内容、规模及承包范围

品目编码 B02130400 品目名称 室外体育和娱乐设施工程施工

采购标的 夹江县吴场中学运动场维修改造项目 工程范围

1、维修改建篮球场、羽毛球场、足
球场、环形跑道等共计约4800平方
米。2、运动场墙面彩绘约500平方
米及运动器材购置，3、改造运动场
后校门及硬化停车场约400平方米。
（具体详见工程量清单及图纸）

合计金额人民币（大写）：捌拾陆万零贰佰贰拾肆元柒角 （¥860,224.70 ）

二、合同工期

计划开工日期：2024年06月19日

计划竣工日期：2024年12月18日

工期总日历天数： 180天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天数不一致的，以工期总日历天数为准

三、质量标准和规范

1.该工程质量符合标准：工程质量符合国家现行有关工程施工质量验收规范规定的合格标准。

2.采购人对工程的技术标准和功能要求的特殊要求：/

四、签约合同价与合同价格形式

1.签约合同价为人民币（大写）捌拾陆万零贰佰贰拾肆元柒角 （小写金额：860,224.70 元）；

其中：

（1）安全文明施工费：

人民币（大写）： /(¥/元)；

（2）材料和工程设备暂估价金额：

人民币（大写）：/ (¥/元)；

（3）专业工程暂估价金额：

人民币（大写）：/ (¥/元)；

（4）暂列金额：

人民币（大写）：/ (¥/元)；

2.合同定价方式：固定单价

3.付款进度安排及资金支付方式：

期次 支付金额（元） 计划支付日期 收款人 支付说明

1 258,067.41 2024-06-30 四川回鲁建筑工程有限公司

合同签订之日起15日，
工程正常开工后，支付合